

## چهره روز

پایان شایعه جدایی سامان

## فرانک: روی قدوس حساب می‌کنیم



سامان قدوس پس از دو سال حضور در برنتفورد قصد داشت از این باشگاه جدا شود و رسانه‌های انگلیسی نیز عنوان کرده بودند که احتمال دارد مجدداً به چمپیونشیپ برگردد و این بار برای حال سیتی، تیمی که در حال حاضر الهیار صیادمنش را در اختیار دارد، به میدان برود ولی به نظر می‌رسد این اتفاق برنتفورد، پس از اینکه صعود به لیگ برتر انگلیس را همراه تیمش تجربه کرد، در فصل اخیر شرایط خوبی نداشت و جمعاً ۱۷ بار به‌عنوان بازیکن یا ذخیره به میدان رفت و فقط یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد که این وضعیت بر وفق مراد او نبوده و این بازیکن سعی داشت با یک انتقال، شرایط بهتری را برای خود رقم بزند.

قدوس که آخرین بازی رسمی خود در لیگ برتر انگلیس را مقابل تاتنهام انجام داد و پس از آن به خاطر آسیب دیدگی در چهار مسابقه پایانی فصل و یک دیدار تدارکاتی غایب بود، در دو بازی دوستانه برابر اشتوتگارت آلمان و استراسبورگ فرانسه به میدان رفت ولی دوباره شرایط برای او خیلی خوب پیش نرفت. این هافبک ایرانی، پس از اینکه اریکسن از برنتفورد راهی منچستر یونایتد شد، احتمال می‌داد

شانس بازی بیشتری پیدا کند ولی به نظر می‌رسد دوباره نیمکت‌نشین خواهد بود یا به‌عنوان بازیکن تعویضی به میدان می‌رود. قدوس پس از اینکه در دو دیدار تدارکاتی پیش فصل مقابل ولفسبورگ و برایتون غایب بود، در آخرین مسابقه برابر رئال بتیس به‌عنوان یار جانشین به میدان رفت. تا آماده فصل جدید شود، برنتفورد در آخرین مسابقه تدارکاتی خود شنبه شب مقابل رئال بتیس اسپانیا قرار گرفت و به برتری یک بر صفر دست یافت که سامان قدوس از دقیقه ۷۵ وارد زمین شد. توماس فرانک، سرمربی

هال سیتی درباره شرایط این تیم روزهای خط هافبک این تیم می‌گوید: «دوست داشتم اریکسن بماند. او کیفیت زیادی را برای ما به ارمغان آورد. ما نمی‌توانیم جایگزینی برای او پیدا کنیم. این کار غیرممکن است اما امیدواریم بتوانیم آن را با چیزی متفاوت جایگزین کنیم. خوشبختانه می‌توانیم سبک بازی جدیدی ایجاد کنیم. ماتیاس نیاز به پیشرفت دارد ولی فکر می‌کنم هنوز هافبک‌های جذابی چون شاندون، داریم که می‌توانیم روی آنها حساب کنیم.»

برنتفورد یکشنبه شب هفته آینده در نخستین بازی فصل ۲۰۲۲-۲۳ لیگ جزیره به مصاف لسترسیتی خواهد رفت که باید دید سامان قدوس تا آن مقطع در ترکیب یا فهرست تیمش قرار می‌گیرد یا خیر؟



«توندا» ویران شد تا پورتو اولین جام فصل تازه را هم تصاحب کند

## یک نفر جلوی طارمی را بگیرد

## گزارش

## حتی با گل‌های تقلبی!

طارمی بواقع تأکید کرده است که هدفش در فصل تازه (۲۰۲۳-۲۰۲۲) او و یارانش قرار دارد. این اظهارات در حالی ادا شده که همه می‌دانند مهاجم بوشهری اسبق تیم‌های ایرانجوان، پرسپولیس و الغرافه که یک فصل را هم در ریوآوه دیگر تیم پرتغالی سپری کرد و در همین تیم متوسط هم به مقام آقای گلی مشترک لیگ این کشور رسید، بسیار مایل بود (و هنوز هم هست) که به تیمی مطرح‌تر در یکی از کشورهای اصلی‌تر فوتبال اروپا بپیوندد و از این طریق اعتبار و تقوی و جایگاهش را در فوتبال جهان که همین حالا هم بالا است، ارتقای فزون‌تری بخشد. سرآمد اینگونه تیم‌ها آ. میلان قهرمان فصل

گذشته لیگ دسته اول (سری A) ایتالیا است که بدش نمی‌آید با جذب طارمی شانس‌های تکرار قهرمانی‌اش را بیشتر کند ولی پیشنهاد ۲۰ میلیون یورویی‌اش برای استخدام این مهاجم سرحال و قدرتی توسط سران پورتو رد شده است. سرجیو کونسیساو سرمربی این تیم تمایل به واگذاری طارمی به هیچ تیمی را در حال حاضر ندارد زیرا بیش از هر کسی به ارزش‌های وی واقف است و می‌داند حضور او موهبت بزرگی است و سلاحی که می‌تواند قهرمانی یکطرفه فصل پیش پورتو را تکرار کند.

## جدایی کم تأثیر سایر مهاجمان پورتو

امروز بواقع سؤال اکثر رقبای پورتو این است که چه باید کرد تا جلوی

روبه‌روی او و یارانش می‌ایستد، خیال توقف و کم کردن میزان کارایی‌اش را ندارد و همچنان می‌کوبد و به پیش می‌رود.

## نگاه امیدوارانه به جام جهانی

این فرایند به این سبب عالی و امیدساز است که در فاصله فقط ۳ ماه و نیم تا شروع جام جهانی بیست و دوم تیم ملی ایران هم می‌تواند در سایه بهره‌گیری از فورواردهای چیره‌دستی همچون طارمی به کسب هر نتیجه‌ای در این رقابت‌ها بپنبدش و هیچ ترسی از ولز، امریکا و حتی انگلیس به دل راه ندهد و به لطف گلزنی‌های طارمی و جولانی که او می‌دهد، شاید اولین مرتبه صعود خود از مرحله گروهی جام جهانی و ورود به مرحله حذفی این رقابت‌ها را هم تجربه کند.



## دنیل ارزانی

بازگشت موفق به لیگ استرالیا

دنیل ارزانی، پدیده فوتبال استرالیا که قبل از جام جهانی ۲۰۱۸ صحبت‌هایی مبنی بر حضورش در تیم ملی ایران وجود داشت، این روزها و بعد از بازگشت ناموفق از اروپا پیراهن مک آرتور را در لیگ استرالیا بر تن کرده است. ارزانی در نخستین حضورش موفق شد در جام حذفی یک گل بزند و دو پاس گل بدهد و نمره عالی را از کارشناسان دریافت کند.



## الهیار صیادمنش

صیاد به بازی بعد می‌رسد

الهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی هال سیتی در نخستین بازی فصل جدید تا دقیقه ۸۴ در ترکیب تیمش حضور داشت. صیادمنش در حالی که یکی از بهترین بازیکنان هال سیتی مقابل بریستول سیتی بود، به خاطر آسیب‌دیدگی از زمین بیرون رفت که البته گفته می‌شود مصدومیت او جزئی بوده و مشکل جدی برای این ملی‌پوش ایرانی به وجود نیامده است. او برای بازی بعدی هال سیتی مشکلی ندارد.



## فرهاد مجیدی

شروع طوفانی با الاتحاد

تیم اتحاد کلبا که در اتریش اردوی تدارکاتی برپا کرده است در اولین بازی تدارکاتی خود موفق شد تیم چمپیون اسلونی را با نتیجه ۵ بر صفر شکست دهد. سوپر لیگ اسلونی سه هفته‌ای است آغاز شده و به نظر می‌رسد این تیم یکی از تیم‌های حاضر در لیگ یک اسلونی محسوب می‌شود. با این حال شاگردان فرهاد مجیدی نمایش خوبی در برابر حریف اروپایی خود داشتند.

## حرفه ای نیست درباره اسکوچیچ صحبت کنم

## برانکو: هرگز با ایران مذاکره نکردم

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

برانکو ایوانکوویچ آنقدر در فوتبال ایران خوب نتیجه گرفته که نامش را ماندگار کرده و هر زمانی که باشگاهی معتبر این تیم ملی نیازی به تعییرات روی نیمکت خود دارد، بی‌اختیار اسم سرمربی کروات هم به عنوان یکی از گزینه‌ها مطرح می‌شود. آشنایی او با فوتبال ایران و سال‌ها همکاری با تیم ملی و پرسپولیس، از برانکو یک گزینه مناسب ساخته اما همه می‌دانیم که او با فدراسیون فوتبال عمان قرارداد دارد و هدفش هم رساندن این تیم به مراحل بالاتر جام ملت‌های

آسیا در سال ۲۰۲۳ است. برانکو بعد از موفقیت با پرسپولیس و همچنین حضور روی نیمکت الاتفاق، هدایت تیم ملی عمان را برعهده گرفت و نتایج درخشانی همراه این تیم در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ کسب کرد. شاید اگر عمان یکی از شکست‌های خود را با پیروزی تعویض می‌کرد، می‌توانست به پلی آف برسد. با این حال فدراسیون فوتبال عمان اعتقاد ویژه‌ای به برانکو و توانایی‌های او دارد و به همین خاطر در خلال مسابقات مقدماتی جام جهانی، قرارداد او و همکاری‌اش را تا سال ۲۰۲۴ تمدید کرد. همین مسئله تبدیل به مانعی مهم

برای حضور احتمالی ایوانکوویچ روی نیمکت تیم‌های مطرح لیگ برتر و همچنین تیم ملی شده است. بعد از اتفاقاتی که در دو، سه هفته اخیر رخ داد، نام برانکو هم برای جانشینی دراگان اسکوچیچ مطرح شد اما او در گفت‌وگویی کوتاه با ایران ورزشی چنین صحبت‌هایی را به زبان می‌آورد: «من دو سال دیگر با تیم ملی عمان قرارداد دارم و تعامل فوق‌العاده‌ای هم میان ما وجود دارد. در این مدت هم هرگز با فدراسیون فوتبال ایران مذاکره نکردم و هرگونه خبری در این رابطه شایعه است. چون من به عمان تعهد دارم و می‌خواهم با این تیم به اهدافم برسم.»



از برانکو خواستیم درباره شرایط این روزهای تیم ملی و دراگان اسکوچیچ هم صحبت کند که او جواب کوتاهی به سؤال ما داد: «من به عنوان یک مربی حرفه‌ای که به تیم ملی عمان هم متعهد هستم، علاقه‌ای ندارم درباره همکاری در تیم ملی یک کشور دیگر صحبت کنم. ضمن اینکه الان در تعطیلات هستم و دوست دارم وقتم را با خانواده‌ام سپری کنم.»

فدراسیون فوتبال عمان اعتقاد ویژه‌ای به برانکو و توانایی‌های او دارد و به همین خاطر در خلال مسابقات مقدماتی جام جهانی، قرارداد او و همکاری‌اش را تا سال ۲۰۲۴ تمدید کرد